

PO Reclutamento Personale e Gestione Specialistica Ambulatoriale

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

n 482

del **07.06.2019**

Struttura proponente: U.O.C. Gestione Risorse Umane

Oggetto: Concorso, per titoli ed esami, riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2, D.lgs. 75/2017, per la copertura a tempo indeterminato di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità. Rettifica Nomina Commissione Esaminatrice

Il Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che l'atto è legittimo nella forma e nella sostanza ed è utile per il servizio pubblico.

F.to Il Direttore ad i. dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane Dott. Rosario Magro

Pareri ex art.3 D.L.vo n.502/92 e succ. mod.

F.to Il Direttore Amministrativo Dott. N. Lo Castro F.to Il Direttore Sanitario Dott. G. D'Onofrio

Il Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane

Viste

la Deliberazione n.178 del 05/03/2019 con la quale è stata indetta – tra l'altro – una Procedura concorsuale riservata ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2, D.lgs. 75/2017, per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico – Ctg. D del Comparto Sanità;

le Deliberazioni n.365 del 09/05/2019 e n. 400 del 17/05/2019 con la quali è stata nominata la Commissione esaminatrice del Concorso di cui all'oggetto;

la nota del 31/05/2019 con la quale Prof.ssa Maria Rosaria Catania, nominata componente della commissione del Concorso in oggetto, ha comunicato che per sopraggiunti impegni accademici non potrà partecipare ai lavori della succitata commissione;

la nota del 03/06/2019 con la quale Prof.ssa Loredana Postiglione, nominata componente della commissione del Concorso in oggetto, ha comunicato che per sopraggiunti impegni accademici non potrà partecipare ai lavori della succitata commissione;

Ritenuto

di dover procedere atto di quanto comunicato dalle Prof.sse Catania e Postiglione, per gli effetti, di dover procedere alla sostituzione delle stesse con i sotto indicati componenti:

- Dott.ssa Patrizia Avagliano (Componente);
- Dott.ssa Anna Miscioscia (Componente);

Attestato

che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo ai sensi della normativa vigente e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.1 della L.20/94 e succ. mod. e che lo stesso trova rispondenza nel documento di budget;

Propone

Per le motivazioni esposte nelle premesse della presente Deliberazione e che qui si intendono integralmente riportate:

La Commissione esaminatrice del Concorso per titoli ed esami, riservato ai titolari di contratto di lavoro flessibile, in possesso dei requisiti di cui all'art. 20 comma 2, D.lgs. 75/2017, , per la copertura di n. 2 posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico - Ctg. D del Comparto Sanità per le esigenze dell'A.O.U. "Federico II", è così composta:

- Prof.ssa Paola Izzo (Presidente);
- Dott.ssa Patrizia Avagliano (Componente);
- Dott.ssa Anna Miscioscia (Componente);
- Sig. Salvatore Varriale (Segretario);

F.to Il Direttore ad i dell'U.O.C. Gestione Risorse umane dott. Rosario Magro

F.to Il Responsabile del Procedimento dott.ssa Daniela Spadea

IL DIRETTORE GENERALE

LETTA la proposta di delibera sopra riportata, presentata dal Direttore dell'U.O.C. Gestione Risorse Umane;

PRESO ATTO che il Direttore dell'U.O.C. proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, è legittimo e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art.1 della L.20/94 e succ. mod.;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario;

DELIBERA

per i motivi sopra esposti, che si intendono qui di seguito integralmente riportati e confermati:

- 1. di adottare la proposta di deliberazione sopra riportata, nei termini indicati;
- 2. di conferire immediata esecutività al presente atto, ricorrendone i presupposti;
- 3. di inviare la presente deliberazione, ai sensi della normativa vigente, al Collegio Sindacale.

F.to IL DIRETTORE GENERALE Dott. Vincenzo Viggiani

Data consegna	
SI DICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERA:	
E' stata affissa all'Albo dell'Azienda, ai sensi dell'art.124, co il	omma 1, del D.L.vo n.267/2000,
	F.to Il Funzionario Sig. Iazzetta Giacomo
E' divenuta esecutiva il 07.06.2019	
	F.to Il Funzionario Sig. Iazzetta Giacomo
È stata trasmessa al Collegio Sindacale	
	F.to Il Funzionario Sig. Iazzetta Giacomo
PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D'UFFICIO	

F.to Il Funzionario

Sig. Iazzetta Giacomo